

TOIMINTASUUNNITELMA 2014

Judinsalon osakaskunta (435-401-876-5)

1. Yleistä

Tämä toimintasuunnitelma kuvaa pääpiirteitä Judinsalon osakaskunnan suunnitellusta toiminnasta vuonna 2014. Toimintasuunnitelma on vuoden 2013 hoitokunnan laatima. Toimintasuunnitelman hyväksyy vuoden 2014 osakaskunnan jäsenkokous. Toimintasuunnitelman toimenpanevana elimenä toimii osakaskunnan vuosikokouksen vuodelle 2014 valitsema 6 henkinen hoitokunta

Osakaskunta toimii aktiivisesti vesien hyöty- ja virkistyskäytön puolesta, huomioiden myös omistajien ja ranta-asukkaiden edun. Toiminnassa huomioidaan voimassa olevat lait ja asetukset, sekä pyritään aktiivisesti seuraamaan kehitystä. Valmisteilla olevaa kalastuslakia seurataan ja sen vaikutukset huomioidaan toiminnassa. Jos lain siirtymä aika on lyhyt, ts. lyhyempi kuin vuosikokouksen välinen aika, hoitokunta toimii lain mukaisesti ja antaa sääntöjä/toimintaohjeita lain mukaan seuraavaan vuosikokoukseen saakka. Neuvonta- ja ohjeistustyötä jatketaan Internet-sivujen ”Neuvonta”-osiossa.

Osakaskunta toimii yhteistyössä naapuriosakaskuntien kanssa, sekä huomioidaan, että alue on osa Pohjois-Päijänteen kalastusalueetta.

Tarvittaessa hoitokunta antaa lausuntoja vesi-alueen käytöstä, lupia vesialueen käytöstä (ruoppaukset, vesijohdot yms.) sekä valvotaan omistajan etua vesialueiden käytössä. Em. asioissa huomioidaan vesilaki ja tarvittaessa pyydetään neuvoja ympäristö- tai muilta vastaavilta viranomaisilta.

Toimintaa ohjaa vuosikokouksen valitsema hoitokunta. Hoitokunta kokoontuu vähintään 2 kertaa vuodessa tai tarvittaessa hoitokunnan puheenjohtajan toimitessa kokoonkutsujana.

2. Tiedottaminen

Osakaskunnan asioista ja päätöksistä tiedotetaan hoitokunnan ylläpitämien Internet-sivujen kautta (www.pohjoispaijanteenkalastusalue.fi/pohjois_paijanne/ok/judinsalo/).

Lupaohjeiden ja aluekarttojen osalta tiedotus hoidetaan luvanmyyjien toimesta, sekä ilmoitustaulumenettelyin.

Niiden osakkaiden/luvanostajien osalta joiden puhelinnumero on käytettävissä jatketaan tekstiviestitietoisuuksia osakaskunnan ajankohtaisista asioista.

Tiedottamista pyritään parantamaan myös muiden medioiden (paikallislehdet, tv, radio) kautta.

3. Kalastus, luvat ja rajoitukset

Alueella kalastetaan kaikkia lajeja, noudattaen määrättyjä alamittarajoituksia.

Ammattikalastukseen vesialueella on määritelty 400 pyydysyksikön maksimimäärä.

Pyydysmerkkien myyntiä jatketaan entiseen tapaan kolmessa myyntipisteessä hintaan 3 Eur/kpl. Pyydysmerkkien myyntipaikat ovat: M-Market, Luhanka / Urheilu Valonen, Sysmä /Reijo Oinonen/Judinsalo.

Virkistyskalastuslupien myynti tapahtuu Päijänteen kalastusalueiden toimesta.

Osakaskunnan alueella jatketaan seuraavia rajoituksia:

Osakaskunnan alueella olevat sisäjärvet Jutilanjärvi, Haukijärvi, Turanen, Herjaanlampi, Särki-Heinänen, Ahven-Heinänen ja näiden vesialueeseen kuuluvat vesijätöt on vuokrattu Judinsalon sisäjärvien kalastusyhdistys ry:lle ja näin ollen kalastaminen osakaskunnan pyydysmerkeillä on näillä alueilla kielletty.

Pohjois-Päijänteen kalastusalueella säännösten mukaisesti järvitaimenen alamitta on 60 cm ja kuhan alamitta 40 cm. Lisäksi Pohjois-Päijänteen kalastusalueen kiellon mukaisesti solmuväliiltään 41-54 mm verkkojen käyttö on kielletty osakaskunnan alueelle. (Kotkatselkä?)

Osakaskuntien alueella tapahtuvat kalastuskilpailut vaativat hoitokunnan jäsenen luvan.

Nuottaamis- ja troolauslupia myönnetään vain erityishakemuksella.

Vuosittain myytyjen pyydysyksiköiden määrä ei ole ollut vesialueen koolle liian suuri joten myytävien yksiköiden kotitalouskohtaisia rajoituksia ei ole. Alue kestää n. 1800 yksikön myynnin, ennen kuin rajoituksia tulee tehdä.

4. Kalavesien hoito

Judinsalon osakaskunta on osa Pohjois-Päijänteen kalastus aluetta, jonka käyttö- ja hoitosuunnitelmaa tuleville vuosille ei ole olemassa. Osakaskunnan hoitosuunnitelmat toiminnan ja istutettavien lajien osalta tulevat olemaan kalastusalueen hoitosuunnitelmaan pohjautuvia mikäli sellainen on käytettävissä, muussa tapauksessa päätökset tehdään oman vesialueen hyvinvoinnin kannalta.

Poikas istutuksia jatketaan vuonna 2014 . Tavoitteena on istuttaa kesän 2014 aikana sekä järvitaimenta , että kuhaa. Tarkemmat istutusmäärät selviävät poikasten saatavuuden ja koon selvittyä. Mikäli mahdollista pyritään istutuserät myös merkitsemään paremman saaliseurannan mahdollistamiseksi

Istutuksia on tarkoitus toteuttaa tulevan 2-4 vuoden aikana. Istutusten onnistumista vertaillaan saatujen saaliiden osalta ja siihen toivotaan myös osakaskunnan jäsenten antavan tietoja saalistaan, sekä kalojen koosta.

Kala- ja rapukantoja seurataan ja täpläravun levinneisyyden selvittämiseksi osakaskunnan alueelle tehdään hoitokunnan toimesta koeravustuksia syksyn 2014 aikana.

Hoitokalastusta osakaskunnan alueella voidaan toteuttaa nuottaamalla hoitokunnalta saavalla erillisluvalla.

5. Valvonta

Kalastuksen valvontaa suorittavat kalastuksen valvojat, jotka vuosikokous valtuuttaa tehtävään. Valvojat toimivat kalastuslain hengessä ja hyvän hallintotavan mukaan. Kalastuslain koulutukseen pyritään osallistumaan ja jäseniä kannustetaan kalastusvalvojatutkinnon suorittamiseen. Koulutuskustannukset valvojakorttiin liittyen maksaa osakaskunta.

Osakaskunnan ja vesialueen omistajien etuja valvovat hoitokunnan nimeämät jäsenet. Kokousedustajina toimivat hoitokunnan puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja. Kokous- ja henkilöedustuksia ovat mm. kalastusalueiden kokoukset, Kalatalouskeskus ry:n kokoukset, maanmittaus toimenpiteet yms.

6. Talkootyö

Osakaskunnan toimintaan liittyvät tehtävät (istutukset, kalastuksenvilvonta jne..) hoidetaan talkootyönä osakaskunnan jäsenten toimesta.

7. Talous

Katso "Vuoden 2014 tulo- ja menoarvio"

Osakaskunnan tuotot käytetään kalavesien hoitoon.

8. Huomionosoitukset

Hoitokunta myöntää ja hakee tarvittaessa huomionosoitukset.

9. Lisätietoja

Vuoden 2014 hoitokunta:

Reijo Oinonen (pj), 0400-494 721, reijo.oinonen@dlc.fi

Jouko Halonen, 040-869 3553?

Jukka Huuskola, 0400-246 956

Eino Polvela, 040-760 3240?

Matti Ruisaho, 040-582 0575

Aimo Ruuti, 040-030 8443?